
620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň
Linka č. 552620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
101 103 105 107 151 111 113
Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa

0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:15 10:05 13:15 15:15 17:15
n n 0 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. n n 7:07 n n n n
0 0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
1 n n 601 4 Litoměřice,,Palachova n n n p p p p
1 n n 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. n n n 10:10 13:20 15:20 17:20
2 n n 601 6 Litoměřice,,u závor n n n 10:11 13:21 15:21 17:21
2 2 2 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky p p p 10:13 13:23 15:23 17:23
2 2 2 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička p p p 10:15 13:25 15:25 17:25
4 4 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov p p p 10:18 13:28 15:28 17:28
5 5 n 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 p p n 10:19 13:29 15:29 17:29
6 6 n 603 11 Hlinná 5:28 6:28 n 10:20 13:30 15:30 17:30
8 7 603 12 Hlinná,Tlučeň příjezd 7:19 13:35 15:35

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 152 112 114
Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa

0 0 603 12 Hlinná,Tlučeň odjezd 7:24 13:36 15:36
2 0 n 603 11 Hlinná 5:29 6:29 7:29 10:24 n n 17:34
3 1 n 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 5:30 6:30 7:30 10:25 n n 17:35
4 2 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov 5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
6 4 6 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička 5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
6 4 6 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:36 6:36 7:36 10:31 13:45 15:45 17:41
6 4 6 601 6 Litoměřice,,u závor 5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
7 5 7 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:39 6:39 7:39 10:34 13:48 15:48 17:44
7 5 7 601 4 Litoměřice,,Palachova p p 7:40 p p p p
7 5 7 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:41 6:41 7:41 10:36 13:50 15:50 17:46
n n n 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. n n n n n n n
8 6 8 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:44 6:44 7:44 10:39 13:53 15:53 17:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

km


